
P8_PV(2015)03-25(VOT)_LV.doc 1 PE 553.744 
 

PIELIKUMS 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI 

Saīsinājumu un simbolu saraksts 

+ pieņemts 

- noraidīts 

↓ zaudējis spēku 

A atsaukts 

PS (..., ..., ...) balsošana pēc saraksta (par, pret, atturas) 

EB (..., ..., ...) elektroniska balsošana (par, pret, atturas) 

bd balsošana pa daļām 

ats. atsevišķa balsošana 

groz. grozījums 

KG kompromisa grozījums 

AD attiecīgā daļa 

S svītrojošs grozījums 

= identiski grozījumi 

§ punkts 

pants pants 

apsv. apsvērums 

RP rezolūcijas priekšlikums 

KRP kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

AIZKL aizklāta balsošana 

 



P8_PV(2015)03-25(VOT)_LV.doc 2 PE 553.744 
 

 

1. Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — Grieķijas pieteikums 

EGF/2014/018 GR/Attica Broadcasting 

Ziņojums: Georgios Kyrtsos (A8-0050/2015) (vajadzīgs kvalificēts vairākums un 3/5 nodoto balsu) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums PS + 532, 47, 10 

 

 

2. Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — Grieķijas pieteikums 

EGF/2014/015 GR/Attica Publishing activities 

Ziņojums: Lefteris Christoforou (A8-0051/2015) (vajadzīgs kvalificēts vairākums un 3/5 nodoto balsu) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums PS + 540, 54, 7 

 

 

3. Pieprasījums atcelt António Marinho e Pinto deputāta imunitāti 

Ziņojums: Kostas Chrysogonos (A8-0062/2015) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

lēmuma priekšlikums  +  

 

 

4. Pieprasījums atcelt Ivan Jakovčic deputāta imunitāti 

Ziņojums: Tadeusz Zwiefka (A8-0059/2015) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

lēmuma priekšlikums  +  

 

 

5. Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — Īrijas pieteikums 

EGF/2014/016 IE/Lufthansa Technik 

Ziņojums: Victor Negrescu (A8-0052/2015) (vajadzīgs kvalificēts vairākums un 3/5 nodoto balsu) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 



P8_PV(2015)03-25(VOT)_LV.doc 3 PE 553.744 
 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 522, 74, 8 

 

 

6. Pieprasījums atcelt Viktor Uspaskich deputāta imunitāti 

Ziņojums: Evelyn Regner (A8-0061/2015) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

lēmuma priekšlikums  +  

 

 

7. Pieprasījums aizstāvēt Gabriele Albertini deputāta imunitāti un privilēģijas 

Ziņojums: Andrzej Duda (A8-0058/2015) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

lēmuma priekšlikums  +  

 

 

8. Makrofinansiālā palīdzība Ukrainai ***I 

Ziņojums: Gabrielius Landsbergis (A8-0056/2015) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

1. pants, 1. § 7 GUE/NGL PS - 89, 500, 26 

1. pants, 3. § 3 EFDD PS - 56, 539, 14 

8 GUE/NGL PS - 86, 488, 22 

§ sākotnējais 

teksts 

PS + 509, 98, 9 

aiz 1. panta 1 EFDD PS - 67, 533, 13 

2 EFDD PS - 80, 516, 10 

2. pants, 1. § 4 EFDD PS - 101, 447, 65 

9 GUE/NGL PS - 106, 488, 17 



P8_PV(2015)03-25(VOT)_LV.doc 4 PE 553.744 
 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

3. pants, 1. § 10 GUE/NGL PS - 86, 499, 29 

§ sākotnējais 

teksts 

PS + 513, 88, 14 

3. pants, 4. § 11 GUE/NGL  -  

4. pants, 3. §, 1. daļa, 

b) apakšpunkts 

12 GUE/NGL  -  

aiz 9. apsv. 5 EFDD PS - 59, 542, 15 

aiz 23. apsv. 6 EFDD PS - 84, 501, 32 

balsojums: Komisijas priekšlikums  +  

balsojums: normatīvā rezolūcija PS + 492, 107, 13 

 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

EFDD: groz. Nr. 1, 2, 3, 4, 5, 6 

GUE/NGL: groz. Nr. 7, 8, 9, 10, 1. pants, 3. §, 3. pants, 1. § 
 



P8_PV(2015)03-25(VOT)_LV.doc 5 PE 553.744 
 

 

 

9. Gada pārskats nodokļu jomā 

Ziņojums: Eva Kaili (A8-0040/2015) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

5. § § sākotnējais 

teksts 

ats./EB + 309, 276, 0 

22. § § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

23. § § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

25. § § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

34. § § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

37. § § sākotnējais 

teksts 

bd  grozīts mutiski 

1 +  

2/EB + 331, 197, 71 

39. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/PS + 320, 254, 28 

60. § § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

62. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 -  

67. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1/EB + 419, 165, 16 

2/EB - 244, 340, 16 



P8_PV(2015)03-25(VOT)_LV.doc 6 PE 553.744 
 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

69. § § sākotnējais 

teksts 

ats. -  

70. § § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

M apsv. § sākotnējais 

teksts 

PS + 336, 235, 30 

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 444, 110, 41 

 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

Verts/ALE: M apsv., 39. § (2. daļa) 
 

Pieprasījumi balsot atsevišķi 

ALDE: 5. §, 22. §, 23. §, 25. §, 34. §, 69. § 

PPE: 23. §, 70. § 
 

Pieprasījumi balsot pa daļām 

Verts/ALE 

39. § 

1. daļa: „pieprasa apmaināmās .. un palielina pārredzamību;” 

2. daļa: „uzsver, ka informācijas .. kropļot konkurenci;” 

 
PPE 

37. § 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „visās nozarēs un” 

2. daļa: šie vārdi 

 
62. § 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „(piemēram, sociālajiem un vides),” 

2. daļa: šie vārdi 

 
67. § 

1. daļa: „mudina dalībvalstis, ieviešot .. atbilstīgos blakusefetus,” 

2. daļa: „jo īpaši pamattiesības .. pamata dzīvesvietu;” 
 

Dažādi 

Eva Kaili ierosināja šādu mutisku grozījumu 37. punktam: 

„37. atzinīgi vērtē to, ka strauji ir ieviesta pārskatu sniegšana par bankām atsevišķi pa valstīm, kā 

tas noteikts kapitāla prasību direktīvas ceturtajā grozījumā (CRD4); aicina Komisiju kā nākamo 

soli ieviest prasību, ka pārskati atsevišķi pa valstīm obligāti jāsniedz pārrobežu uzņēmumiem, 

izņemot MVU, visās nozarēs un valstīs, kurās tie darbojas, tostarp jurisdikcijās, kas nesadarbojas, 

un nodokļu oāzēs, nekavējoties pārskatot Grāmatvedības direktīvu, vienlaikus nodrošinot, ka tas 

nerada pārlieku lielu papildu administratīvo slogu;” 

 


